
 

 

	
	
	
	
Verksamhetsberättelse	för	SPF	Seniorerna	Bogesund	2020	
	
På	grund	av	Covid	19	så	upphörde	nästan	all	verksamhet	i	mitten	av	
mars	

SPF	Seniorerna	Bogesund	har	under	året	haft	årsmöte	och	två	månadsträffar.		
Styrelsen	har	haft	fem	protokollförda	sammanträden	och	medlemmar	i	styrelsen	har	varit	
Roy	Olausson		 ordförande	och	programansvarig	
Roland	Azelius	 vice	ordförande	och	medlemsansvarig	
Ingegerd	Johansson	 sekreterare	
Inga	Andersson	 kassör		
Birgitta	Thelfer	 vice	kassör	
Eva	Carlbom	 	 folkhälsa	 	
Mats	Olsson	 	 lotteri,	fester,	resor	

Webbansvarig	 Steen-Åke	Larsson	
Revisorer	har	varit	Berit	Andersson	och	Lena	Tjäder	med	Gunnar	Askehall	som	suppleant.	

Årsavgiften	har	varit	250	kronor	varav	70	kronor	till	föreningen	och	medlemsantalet	var	vid	
årsskiftet	639	(671).	
Föreningen	har	erhållit	verksamhetsbidrag	från	Ulricehamns	kommun	på	7	000	kronor	och	
sponsorbidrag	från	Ulricehamns	Sparbank	på	16	000	kronor	samt	projektbidrag	på	18	000	
kronor	från	Ulricehamns	kommun	och	västra	Götalandsregionens	hälso-och	sjukvårdsnämnd	
avseende	vår	produktion	av	En	alldeles	egen	julkonsert.	

Distriktets	årsstämma	som	hölls	den	4	september	via	länk	var	vice	ordförande	Roland	
Azelius	vår	representant.	

Representanter	för	SPF	Seniorerna	Bogesund	i	följande	styrelser	har	varit:	
Samarbetskretsen	 Roy	Olausson,	Roland	Azelius	
Distriktsstyrelsen	 Ulla	Andersson,	Dick	Ylander					
Oasens	styrelse	 Urban	Zander		
KRÄF	 	 Anders	Dahlén	

Utbildningar:	
Ett	fåtal	webbutbildningar	har	genomförts	

Föreningen	har	deltagit	i	Frågesporttävlingen	”Hjärnkoll”.		

Folkhälso-	och	Säkerhetsgruppen	har	arrangerat	måndagspromenader,	det	var	uppehåll	en	
tid	men	togs	upp	under	hösten	igen.	Två	promenader	på	Lassalyckan	i	januari	och	februari	
samt	fem	”lättpromenader”	under	oktober	månad	utmed	banvallen.	



 

 

Boulegruppen	brukar	vara	mycket	aktiv	under	hela	året	men	det	blev	också	ett	annorlunda	
år	för	dem.			De	spelade	ute	under	sommaren	och	fortsatte	sedan	ett	tag	under	hösten	för	att	
sedan	göra	uppehåll	igen.				

Föreningsmästerskap	i	golf	har	genomförts	den	24	september.	

Studieverksamheten	har	pågått	till	13	mars	och	samarbetet	med	Vuxenskolan	är	bra.	
Bl.a.	har	följande	aktiviteter	genomförts	under	årets	första	del,	Bridge,	Canasta	och	Klassisk	
musik.	

Årets	resor:	
Falkenbergsrevyn		

Övriga	aktiviteter:	
Expeditionstid	på	Oasen	varje	fredag	t.o.m.	13	mars	
Två	gemensamma	luncher	med	olika	tema		
Studiebesök	hos	Seger	Euope	AB	och	Ulricehamns	Energi	
Musikquiz-promenad	med	delvis	”levande”	frågor	den	17	september	
”En	alldeles	egen	julkonsert”	blev	så	stor	att	den	hördes	och	syntes	i	hela	Sverige	
Jultraditioner,	Gun	Olsson	och	Lena	Tjäder	berättade	på	hemsidan	
	

Månadsträffarna	har	haft	följande	rubriker:	
Januari	 Refräng	o	Co,	musikunderhållning	
Februari		 Årsmöte,	Hjärt-	o	Lungfonden	föreläste	om	stroke	
Mars		 Andreas	Ljung,	berättade	om	sin	far	Mats	Ljung,	sjöng	och	skämtade	
	

Föreningen	har	prenumererat	på	Senioren	till	service-	och	vårdinrättningar	samt	till	
Stadsbiblioteket.	

Styrelsen	vill	avsluta	verksamhetsberättelsen	med	ett	tack	till	kommittéerna	för	gott	
samarbete	och	medlemmarna	för	intresserad	medverkan,	dessutom	stort	tack	till	
Vuxenskolan.	

Ulricehamn	februari	2021	
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